
 

 

 

 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS TARNYBOS VALDYMO INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ 

VALDYMO ĮGALIOTINIO PASKYRIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. 31T-15  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

8
 
straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. kovo 18 d.  įsakymo 

Nr. 1V-235 „Dėl Valstybės tarnybos valdymo informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo“ 

2 punktu,  

s k i r i u  Valstybės tarnybos valdymo informacinės sistemos duomenų valdymo 

įgaliotiniu Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Valstybės tarnybos informacinių išteklių skyriaus vedėją Paulių Strišką. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,  

atliekanti direktoriaus funkcijas Alvyda Pupkovienė 


